ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 - PMPB

ELIANE TOMAZ, SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37,

da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0191 RICARDO ADÔNIS PACHECO 1,20 1,50 0,60 3,30 1,65 8,25   8,25 APROVADO(A) 1º 21/05/1999

0345 FABRÍCIO ANDRÉ MUSA 1,50 1,50 0,60 3,85 0,55 8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 10/06/1986

0238 CARLOS GIL REGIS PERES 1,20 1,50 0,90 3,30 1,10 8,00   8,00 APROVADO(A) 3º 31/07/2000

0323 JULIANA ALMEIDA ROSA 1,50 1,50 0,60 2,75 1,65 8,00   8,00 APROVADO(A) 4º 12/07/1991

0457 MAICO GAVINHO MONTORIL 0,90 1,50 1,20 2,75 1,65 8,00   8,00 APROVADO(A) 5º 05/02/1981

0367 GUSTAVO DE SOUSA ANDRADE 0,90 1,50 0,60 3,30 1,65 7,95   7,95 APROVADO(A) 6º 22/04/1998

0401 NICOLLE LAZZAROTTO 1,20 1,50 1,20 2,75 1,10 7,75   7,75 APROVADO(A) 7º 20/09/1994

0202 CRISTIAN RAFAEL CARDOSO MACHADO 0,90 1,50 0,30 3,30 1,65 7,65   7,65 APROVADO(A) 8º 15/10/1981

0187 ELAINE ROMAIS FRAGA 0,90 1,20 0,90 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 9º 25/09/1978

0392 JULIANE COSTA DE BRITO 1,20 1,20 0,60 2,75 1,65 7,40   7,40 APROVADO(A) 10º 18/08/1994

0467 MARIANE AIRES FRITZ 1,20 1,50 0,60 2,20 1,65 7,15   7,15 APROVADO(A) 11º 15/12/1982

0129 JOSÉ AUGUSTO MARTINI BOECKMANN 0,90 1,50 0,30 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 12º 25/04/1975

0274 MANUELA LUIZA DE ANDRADE CAMISÃO 0,90 1,20 0,60 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 13º 24/04/1987

0477 PAULO ROBERTO DE SOUZA 0,90 1,20 0,60 2,75 1,65 7,10   7,10 APROVADO(A) 14º 12/08/1982

0369 LETÍCIA SOARES LEITE 0,90 1,50 0,30 2,75 1,65 7,10   7,10 APROVADO(A) 15º 13/02/1997

0449 VICTOR FRITSCH CARTAXO ANDRADE 0,60 1,20 0,90 2,75 1,65 7,10   7,10 APROVADO(A) 16º 07/01/1994

0185 ANTONIO IVO DAL PIVA 0,30 1,20 0,60 3,85 1,10 7,05   7,05 APROVADO(A) 17º 10/09/1996

0464 NELSON MASAO OGAWARA 1,20 1,20 0,60 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 18º 25/12/1976

0227 CLAUDIA LILIANE DOS SANTOS 0,60 1,50 0,90 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 19º 05/12/1974

0107 KASSIANE DALPIVA 1,20 0,30 0,90 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 20º 31/10/1988

0462 NICOLE DA ROSA BANDEIRA 0,90 1,50 0,00 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 21º 19/04/1996

0487 VINÍCIUS MARCONATO SKWAREK 0,60 1,20 0,60 3,30 1,10 6,80   6,80 APROVADO(A) 22º 06/10/1991

0360 HUGO ARNOLDO DAY REZENDE 0,30 0,30 1,20 3,30 1,65 6,75   6,75 APROVADO(A) 23º 24/08/1987

0311 LUIZ HENRIQUE PEREIRA CÉSAR 0,90 1,50 0,90 3,30 0,00 6,60   6,60 APROVADO(A) 24º 14/01/2003

0016 TAINÁ NADINE HELTZ FOGAÇA 0,90 1,50 0,90 1,65 1,65 6,60   6,60 APROVADO(A) 25º 14/08/1995

0018 JÚLIA DOIN BRESSAN DURIGON 1,20 0,90 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 26º 20/08/2002

0149 SALETE MARIA CANALLI 0,90 0,00 1,20 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 27º 20/03/1967

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2

0463 JUAREZ AMORIM BARBOSA 0,60 0,60 0,90 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 28º 09/07/1970

0427 GUSTAVO VICENTE CORDEIRO 0,60 1,50 1,50 2,20 0,55 6,35   6,35 APROVADO(A) 29º 19/07/1995

0412 ALEX DOS REIS DIAS 1,20 1,20 0,00 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 30º 27/03/1990

0135 MARCOS DO ROSARIO 0,90 0,90 0,60 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 31º 03/05/1984

0136 BRUNA BEATRIZ HOFFMANN 0,30 0,60 0,90 2,75 1,65 6,20   6,20 APROVADO(A) 32º 13/01/1987

0485 DANIELA PITTAK DE OLIVEIRA 0,30 0,60 0,30 3,30 1,65 6,15   6,15 APROVADO(A) 33º 30/01/1980

0251 ANDRESSA DE OLIVEIRA TOLEDO 1,50 1,20 1,20 2,20 0,00 6,10   6,10 APROVADO(A) 34º 04/05/1998

0366 LUCIA HELENA FRANCIULLI 0,90 0,90 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 35º 26/07/1958

0015 SURAI TOMAZONI FURTADO 0,60 1,20 0,90 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 36º 04/04/1961

0212 ANA CLAUDIA CAETANO 0,90 0,90 0,90 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 37º 27/05/1987

0351 RAFAEL MARCONDES SANCHES 0,90 1,20 0,60 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 38º 14/09/1990

0384 CAMILA ZANCANARO GIBIKOSKI 0,30 1,20 1,20 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 39º 30/05/1994

0142 FERNANDA MIEKO YOSHIMURA 0,90 1,20 0,90 2,75 0,00 5,75   5,75 APROVADO(A) 40º 27/10/1999

0409 GIOVANNA CAMERLINGO ALVES DA SILVA 0,90 0,90 0,60 2,20 1,10 5,70   5,70 APROVADO(A) 41º 06/02/1992

0442 IAGO SIMAS DE OLIVEIRA 0,60 1,20 0,60 1,65 1,65 5,70   5,70 APROVADO(A) 42º 20/09/1992

0291 JÉLIDA JÚLIA DOS SANTOS 0,60 1,20 0,90 2,75 0,00 5,45   5,45 APROVADO(A) 43º 28/02/1994

0388 JANDSON TALISON TEIXEIRA DE SOUSA 0,90 1,50 0,30 2,20 0,55 5,45   5,45 APROVADO(A) 44º 20/07/2000

0008 GREGORIO VALENTIM DE OLIVEIRA PEREZ 0,60 1,20 0,90 2,20 0,55 5,45   5,45 APROVADO(A) 45º 12/03/1989

0012 MILENA RAUPP BARBOSA 0,90 1,20 0,00 2,75 0,55 5,40   5,40 APROVADO(A) 46º 22/08/1998

0283 ADRIELI MARTINS 0,30 1,20 0,00 3,30 0,55 5,35   5,35 APROVADO(A) 47º 21/12/1995

0316 YURI IVAN LEMKE 0,90 1,50 0,60 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 48º 03/09/1992

0100 FERNANDA BEATRIZ XAVIER LIMA 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 49º 24/08/1999

0043 TAIZA CUNHA VIDAL 1,20 0,60 0,60 1,65 1,10 5,15   5,15 APROVADO(A) 50º 05/12/1983

0344 MIRABI GABRIELI LOPES OCAÑA 0,90 0,30 0,60 2,75 0,55 5,10   5,10 APROVADO(A) 51º 20/05/2000

0440 ERIKA SONIELE CARDOSO KUHN 0,60 0,60 0,60 2,75 0,55 5,10   5,10 APROVADO(A) 52º 24/07/1998

0368 SUELI SIRLEI FREITAG 0,30 0,90 0,60 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 53º 08/12/1976

0026 GRAZIELE IDALETE MACHADO DA SILVA 0,30 0,30 1,20 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 54º 09/02/1990

0020 NAIDE DA SILVA NORONHA 0,00 0,90 0,90 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 55º 07/07/1987

0070 LUCIETE MONTEIRO FACUNDES 0,30 0,30 0,60 2,75 1,10 5,05   5,05 APROVADO(A) 56º 28/09/1981

COLETOR DE LIXO

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0374 EDUARDO ANDRESS DORNELES SANTOS 1,50 2,50 1,50 2,00   7,50   7,50 APROVADO(A) 1º 14/10/1985

0476 RENAN DOS SANTOS INÁCIO 2,00 2,50 1,00 1,50   7,00   7,00 APROVADO(A) 2º 19/07/1993

0055 ANTONIO ADRIANO ALCÂNTARA DE SOUSA 0,50 1,50 0,50 1,00   3,50   3,50 APROVADO(A) 3º 12/12/1983

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3

ENGENHEIRO SANITARISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0115 HENRIQUE GRACIANO NUNES 1,20 1,50 1,20 3,30 1,65 8,85   8,85 APROVADO(A) 1º 26/02/1991

0167 ROBERTA DE MOURA LISBOA 0,90 1,50 1,20 3,30 1,65 8,55   8,55 APROVADO(A) 2º 14/10/1992

0428 JAQUELINE BOTTAMELLI 1,50 1,50 0,90 3,30 1,10 8,30   8,30 APROVADO(A) 3º 19/05/1989

0421 JÚLIA KONRAD 1,20 1,50 1,20 2,75 1,65 8,30   8,30 APROVADO(A) 4º 13/04/1996

0425 ELVIO DA SILVA WEBER 1,50 1,50 0,60 3,30 1,10 8,00   8,00 APROVADO(A) 5º 12/11/1993

0103 FERNANDA PASINI DOS SANTOS 1,20 1,50 0,90 2,75 1,65 8,00   8,00 APROVADO(A) 6º 07/02/1995

0339 ARIELEEN REIS DA SILVA 1,20 0,90 0,90 3,30 1,65 7,95   7,95 APROVADO(A) 7º 18/09/1995

0379 VICTOR ZORZO DE OLIVEIRA 1,50 1,50 0,90 2,75 1,10 7,75   7,75 APROVADO(A) 8º 05/11/1992

0260 MARCIN WARDYN 0,90 1,50 1,20 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 9º 17/10/1984

0346 VALÉRIA DE JESUS MONTEIRO 0,90 1,20 0,90 3,30 1,10 7,40   7,40 APROVADO(A) 10º 12/08/1997

0310 JULIA DE AZEVEDO SILVA LEME 0,90 1,50 0,00 3,30 1,65 7,35   7,35 APROVADO(A) 11º 19/01/1995

0387 ALEXANDRE KRETSCHMER MICHIELIN 1,20 1,20 0,90 2,75 1,10 7,15   7,15 APROVADO(A) 12º 01/05/1975

0301 MARCELLA DO Ó CATÃO AGRA 1,20 1,50 0,60 2,20 1,65 7,15   7,15 APROVADO(A) 13º 12/07/1994

0192 CASSIA BROCH 0,90 1,20 0,60 2,75 1,65 7,10   7,10 APROVADO(A) 14º 26/06/1989

0350 JANAINA RIGAO 0,90 1,50 1,20 2,75 0,55 6,90   6,90 APROVADO(A) 15º 03/07/1982

0478 BRUNO HENRIQUE SCHAPPO SANTOS 1,20 1,50 0,90 2,20 1,10 6,90   6,90 APROVADO(A) 16º 27/06/1995

0171 LUCA SILVA RIETH 0,90 1,50 1,20 1,65 1,65 6,90   6,90 APROVADO(A) 17º 27/04/1994

0445 JOÃO ANTÔNIO MONTEIRO FLORÊNÇO 1,20 1,50 0,30 3,30 0,55 6,85   6,85 APROVADO(A) 18º 17/04/1996

0470 JÉSSICA DANIELA MACHADO 0,90 1,20 0,90 2,75 1,10 6,85   6,85 APROVADO(A) 19º 19/08/1995

0201 LAIS CRISTINA ROZONE DE SOUZA 1,20 1,20 0,60 2,20 1,65 6,85   6,85 APROVADO(A) 20º 19/11/1991

0455 CARLA CLAUDINO 1,20 1,20 0,90 2,20 1,10 6,60   6,60 APROVADO(A) 21º 05/09/1996

0051 CAMILA ELY JANUÁRIO SILVA 1,20 0,90 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 22º 21/11/1995

0432 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 0,60 1,50 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 23º 22/01/1993

0361 ALESSANDRO CASSIANO VARGAS DO NASCIMENTO 0,60 1,50 0,60 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 24º 15/11/1995

0114 DAIANI BASTOS ARAUJO 0,90 1,50 0,60 2,75 0,55 6,30   6,30 APROVADO(A) 25º 04/05/1996

0151 GLENDA FAUTH 1,20 1,50 0,30 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 26º 24/11/1992

0182 CATHERINE NOVACOVSKI 0,90 1,20 0,30 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 27º 29/08/1994

0123 MICHEL LEANDRO MATIAS 0,30 1,50 0,00 2,75 1,65 6,20   6,20 APROVADO(A) 28º 18/11/1981

0362 NIVEA MORENA GONÇALVES MIRANDA 1,20 1,50 0,60 1,65 0,55 5,50   5,50 APROVADO(A) 29º 23/01/1994

FISCAL DE OBRAS - NÍVEL I

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0193 ADIEL ENVINO CARLOS TRUPPEL JUNIOR 0,90 1,50 0,60 3,85 1,65 8,50   8,50 APROVADO(A) 1º 05/04/1974

0461 CLAUDINEI ADRIANO FAGUNDES 1,20 1,50 0,60 3,30 1,65 8,25   8,25 APROVADO(A) 2º 21/06/1989

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

4

0079 ROBSON DAVID 1,50 1,50 0,60 2,75 1,65 8,00   8,00 APROVADO(A) 3º 28/03/1980

0221 JULIO CEZAR DA SILVA ALVES 0,90 1,50 1,20 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 4º 08/02/1979

0399 DANIEL AGUIAR VIEIRA 0,90 1,50 1,20 2,75 1,10 7,45   7,45 APROVADO(A) 5º 03/09/1985

0422 MARCELO HUBER 0,60 1,50 0,60 3,30 1,10 7,10   7,10 APROVADO(A) 6º 15/07/1972

0097 JHONATHAN VALSOLER 0,90 1,50 1,50 2,20 0,55 6,65   6,65 APROVADO(A) 7º 29/10/1997

0437 NELSON RICARDO DOS PASSOS 0,90 1,50 0,90 1,65 1,65 6,60   6,60 APROVADO(A) 8º 28/10/1965

0298 MARCELO FALCÃO CAVALCANTI LINS 0,90 0,90 0,90 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 9º 22/07/1967

0138 GILBERTO CORREA DA CUNHA 0,60 1,20 0,90 2,20 1,65 6,55   6,55 APROVADO(A) 10º 21/10/1969

0299 KEVEN MOREIRA PRATES 0,60 1,50 0,00 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 11º 05/09/1995

0092 MAGDA GRACIELLE DA SILVA MOROZINI 0,90 1,20 0,90 2,75 0,55 6,30   6,30 APROVADO(A) 12º 13/05/1989

0494 NEWTON VIDOR JUNIOR 0,90 0,90 0,90 1,65 1,65 6,00   6,00 APROVADO(A) 13º 22/03/1974

0376 WILLIAN CORTEZ BARTH 0,90 0,60 0,60 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 14º 15/10/1991

0420 SUSETE DOS SANTOS FERREIRA 0,60 0,90 0,60 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 15º 12/05/1963

0385 MICHELLE CRISTIANE BITTENCOURT 0,90 0,30 0,90 2,20 1,65 5,95   5,95 APROVADO(A) 16º 15/08/1977

0121 SIRLONE LOPES DA SILVA 0,90 1,50 0,60 1,65 1,10 5,75   5,75 APROVADO(A) 17º 28/09/1972

0290 MARCOS ANTONIO ZAMBAN 0,60 1,20 0,60 2,75 0,55 5,70   5,70 APROVADO(A) 18º 12/04/1965

0244 BRUNA CAROL PETRY 0,00 0,90 0,90 2,20 1,65 5,65   5,65 APROVADO(A) 19º 18/05/1993

0489 RAMONE HORN 1,20 1,20 0,90 2,20 0,00 5,50   5,50 APROVADO(A) 20º 16/10/1984

0383 ALESSANDRO PEREIRA 0,60 0,90 1,20 2,75 0,00 5,45   5,45 APROVADO(A) 21º 26/08/1971

0479 LUÍS ARTUR MOREIRA NUNES 1,20 1,50 0,00 2,20 0,55 5,45   5,45 APROVADO(A) 22º 22/03/1994

0197 CHIRLE SCHUTZ DA SILVA MATTOS 0,90 1,50 0,60 1,65 0,55 5,20   5,20 APROVADO(A) 23º 08/06/1987

0402 IGOR BAZILIO 0,90 1,50 0,60 1,10 1,10 5,20   5,20 APROVADO(A) 24º 18/09/1999

0139 ALYSSON NAIBO 0,30 1,20 0,90 2,20 0,55 5,15   5,15 APROVADO(A) 25º 19/09/1983

0490 LILIANE NUNES GONÇALVES 0,60 0,90 0,30 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 26º 17/07/1975

0454 DIANE ELISA PEREIRA 0,30 0,90 0,60 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 27º 08/12/1998

SERVENTE

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0424 WANDERLEY JARA DINIZ 2,50 2,50 2,00 1,50   8,50   8,50 APROVADO(A) 1º 03/08/1965

0431 NEDEMAR DE ABREU 2,50 2,50 1,50 1,00   7,50   7,50 APROVADO(A) 2º 18/11/1964

0035 GRACIELLA VIEIRA DOS SANTOS 2,50 1,50 1,50 1,00   6,50   6,50 APROVADO(A) 3º 10/12/1987

0326 JOSIANE SILVA BARBOSA 2,00 2,00 0,50 2,00   6,50   6,50 APROVADO(A) 4º 02/09/1989

0072 MARIA CRISTINA MACHADO 2,00 1,50 1,50 1,50   6,50   6,50 APROVADO(A) 5º 23/01/1969

0091 PATRICIA CIRILO 2,00 2,00 1,50 1,00   6,50   6,50 APROVADO(A) 6º 16/08/1974

0232 LUANA CASSIMIRO 1,50 2,00 2,00 1,00   6,50   6,50 APROVADO(A) 7º 15/12/1989

0357 MARCIA APARECIDA VEIGA CASANOVA 2,50 1,50 1,00 1,00   6,00   6,00 APROVADO(A) 8º 04/10/1965

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

5

0453 ANA PAULA DA SILVA BONFANTE 2,00 2,50 1,00 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 9º 11/06/1987

0080 LETICIA SEIDEL 2,00 2,50 1,00 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 10º 28/01/1994

0472 MARCELLI DOS SANTOS SOBRAL 2,00 2,00 1,50 0,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 11º 19/05/1989

0165 LÍGIA MARIA DA SILVA BOENO TRINDADE DA SILVA 2,00 1,00 1,00 1,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 12º 02/07/1977

0413 CLEBER DOS SANTOS GONÇALVES 1,00 1,50 1,00 2,00   5,50   5,50 APROVADO(A) 13º 01/08/1987

0094 EVA RODRIGUES 2,50 0,50 1,00 1,00   5,00   5,00 APROVADO(A) 14º 01/03/1958

0170 MARCIA REGINA CAMBIAGHI SARAGOÇA 1,50 1,00 1,50 1,00   5,00   5,00 APROVADO(A) 15º 17/08/1970

0284 VIVIANE ROSITA RAULINO DA CRUZ 1,00 1,50 0,50 2,00   5,00   5,00 APROVADO(A) 16º 09/08/1979

0430 ANTONIO MOTTA DE SOUZA BARBOSA JUNIOR 2,50 0,50 1,00 0,50   4,50   4,50 APROVADO(A) 17º 14/03/1959

0417 KAIO EDUARDO FERNANDES VILA LOUBOS 1,50 1,00 1,50 0,50   4,50   4,50 APROVADO(A) 18º 27/06/2001

0318 YASMIM OLIVEIRA FAGUNDES 1,00 2,00 1,50 0,00   4,50   4,50 APROVADO(A) 19º 24/11/1995

0317 JESSICA VIEIRA SILVA 1,00 1,50 0,50 1,00   4,00   4,00 APROVADO(A) 20º 05/08/1994

0262 MIRIAN DALVA AGOSTINHO 0,50 1,00 1,00 1,50   4,00   4,00 APROVADO(A) 21º 24/04/1970

0174 ROSÂNGELA NAZARIO 1,00 0,50 1,50 0,50   3,50   3,50 APROVADO(A) 22º 30/08/1978

0143 MARIA APARECIDA MARINHO DE BRITO 0,00 1,50 1,50 0,50   3,50   3,50 APROVADO(A) 23º 24/12/1967

0336 GRISELIA CRISTINA BRITO 0,50 0,50 1,00 1,00   3,00   3,00 APROVADO(A) 24º 17/02/1976

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Município de Porto Belo, 26 de abril de 2021.

ELIANE TOMAZ

Secretária de Administração